• che con verbale di data 11.11.2019 nell’asta pubblica per la concessione in uso di circa mq. 

1400 della p.fond. 4443/76 in C.C. Pinzolo alla loc. Campo Carlo Magno è stata 

pronunciata aggiudicazione a favore della Scuola Italiana Sci Rainalter C.F.: 01382220224 

al prezzo di €/stagione invernale di 2.600,00.- (diconsi Euro duemilaseicento/00), salvo 

verifica dei requisiti autocertificati dal soggetto offerente. 

Il presente avviso è pubblicato: 

− all’Albo pretorio telematico. 

Si comunica che responsabile del procedimento è il sig. Bragagna dott. Mauro, 
Segretario generale. E’ consentito l’accesso, mediante visione ed estrazione di copia,